
99,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

- 48%

184,90

94,90
Vepřový bok 
bez kosti
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

80%
OBSAH 
MASA

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

94,90
cena za 1 kg

23,90

- 31%

34,90

18,90

- 52%

39,90

149,90

- 50%

299,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

11,90

- 21%

69,90

54,90

- 25%

23,90

17,90PULTOVÝ

PRODEJ

179,90

- 33%

269,90

26,90

- 55%

59,90

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 14. 5. DO ÚTERÝ 20. 5. 2025

39,90

- 42%

69,90

37,90
-45%

7,90

AKCE 

pouze

6,90
pouze

149,90
299,90

149,90
299,90

MEDOVNÍK 
ORIGINAL
Classic
medový dort
850 g
medový dort
850 g
(=100 g 17,64)

CRAZY WOLF
Energetický nápoj
různé druhy
0,25 l plech
(*=1 l KC: 27,60/A:31, 60)

HAMÉ
Paštika
různé druhy
160 g
(=100 g 11,82)

Meloun vodní
dovoz Španělsko/
Itálie/Řecko/
Turecko
1 kg

MADETA
Jihočeský 
Eidam
různé druhy
100 g

TATRA/KUNÍN
Trvanlivé mléko
polotučné
tuk 1,5 %
Max. 12 kusů 
na osobu/den
1 l

MADETA
Jihočeské 
máslo
tuk 82 %
Max. 5 kusů 
na osobu/den
250 g
(=100 g 21,96)

LE & CO
Debrecínská 
pečeně/
Kladenská 
pečeně
100 g

SMETANITO GIGA
Tavený sýr
přírodní/se šunkou
200 g
(*=1 l KC: 18,95/
A:19,95)

JACOBS 
KRÖNUNG
Instantní 
káva
různé druhy
200 g
(=100 g 89,95)

19,90

- 26%

26,90
Tortilla 
Wraps
různé druhy
370 g/320 g
(=100 g 5,38)

OD STŘEDY 14. 5. DO ÚTERÝ 20. 5. 2025

LE & CO

19,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

278,90

- 7%

299,90

RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 
12
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 39,80)

JÄGERMEISTER
Bylinný likér
35%
0,7 l láhev
(=1 l 398,43)

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

- 50%

14,90

7,40

Ředkvičky
1 svazek

149,90

18,90

11,90
149,90149,90

(=100 g 17,64)

19,90
(=100 g 5,38)

99,90
pouze

AKCEAKCEAKAKCE0%AKCE - 43%

389,90

219,90

149,90149,90
PURINA ONE
Granule 
pro kočky/psy
různé druhy
750 g/800 g

AKCEAKCE- - AKCE0%AKCE0%0%AKCE

různé druhyrůzné druhyrůzné druhy
750 g/800 g750 g/800 g750 g/800 g
(=100 g 12,49)

179,90
19,90

48,90

- 51%

99,90

LINTEO
Toaletní 
papír
Classic
3vrstvý
8x15 m
(=1 m 0,41)

SURF
Prací gel
různé druhy
3 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,67)

nová
sklizeň

S1-CZ-KW20-LFT-01_TS-1550-12

1



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINYPULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

80%
OBSAH 
MASA

- 25%

174,90

129,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 31%

21,90

14,90

- 30%

19,90

13,90

- 22%

17,90

13,90

- 33%

20,90

13,90

- 25%

3,90

2,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

18,90

- 33%

14,90

9,90

- 43%

29,90

16,90

Vepřové mleté 
maso XXL
z kýty a plece
1 kg balení
cena za 1 kus

MASO 
PŘÍBRAM
Šunka dušená
standard
100 g

VARMUŽA
Pikantní 
sýrová 
pomazánka
100 g

NOWACO
Listové 
těsto
400 g
(=100 g 3,73)

PRANTL
Ostravské 
klobásy
100 g

Pekařova houska
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
65 g
(=100 g 4,47)

KUNÍN
Krémová 
do omáček
smetana
tuk 15 %
200 g
(=100 g 9,45)

JOGOBELLA
Jogurt
různé druhy
150 g
(=100 g 6,60)

PRIBINÁČEK
Tvarohovo-
smetanový krém
různé druhy
125 g
(=100 g 13,52)

MASO 
PŘÍBRAM
Šunka dušená
standard
100 g

S2-CZ-KW20-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 15%
12,90

10,90

- 29%
539,90

379,90

- 56%
299,90

129,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

18,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

7,90

- 54%
86,90

39,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

34,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

pouze
AKCE

15,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

129,-

- 46%

69,-

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 14. 5. DO ÚTERÝ 20. 5.

JACOBS
Zrnková 
káva
Barista 

Crema

1 kg

HELLO
Ovocná 
svačinka
různé druhy

100 g

FRANZ JOSEF 
KAISER
Tuňákový salát
quinoa

160 g
(=100 g 24,94)

FRISCO
Cider
různé druhy

0,33 l vratná láhev
(=1 l 57,28)

COSTA 
DE ESPAÑA
Olivový olej 
z pokrutin
Pomace

1 l

MILKA
Sušenky
různé druhy

150 g-260 g
(=100 g 23,27)

JOJO
Bonbóny
různé druhy

60 g/80 g
(=100 g 19,88)

TEEKANNE
Ovocný čaj
různé druhy

35 g-50 g
(=100 g 85,43)

TUC
Krekry
různé druhy

100 g

1 kg
balení

Mouka 
pšeničná
hladká

1 kg

MATTONI IMUNO
Minerální voda 
ochucená
mango a pomeranč/

jablko, kiwi

a ananas

0,7 l PET láhev
(=1 l 28,43)

CAPRI-SUN
Ovocný nápoj
různé druhy

10×200 ml
(=1 l 34,50)

pouze
AKCEAKCE- - AKCE0%AKCE0%0%AKCE

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 14. 5. DO ÚTERÝ 20. 5.

TUC

kup kartón
(10 kusů)

6,90/1 ks

10 kusů

v balení
  ✓  v rámci kartónu nelze 

kombinovat více příchutí

S3-CZ-KW20-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU 30 %

-30 %
DONUTY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
OVOCNÉ 
KOMPOTY

   Aktivovat za 5 bodů

Stáhněte si 
aplikaci zde

-30 %

  Aktivovat za 10 bodů

BIO 
POTRAVINY

10,90

- 42%
18,90

9,90
-47%

59,90

- 40%
99,90

54,90
-45%

62,90

- 24%
82,90

57,90
-30%

Max. 5 balení na osobu/den

NAKUPUJTE
S KAUFLAND CARD

ZA SUPER
      CENY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VARMUŽA
Řezy 
z pečenáčů
v nálevu

500 g/200 g

DR.OETKER
Pečicí směs 
na dort
různé druhy

410 g-550 g

OPAVIA 
MIŇONKY
Oplatky
různé druhy

50 g

(*=100 g KC: 28,95/

A: 31,45)

(*=1  kg KC: 126,21/

A: 137,71)

(*=100 g KC: 19,80/

A: 21,80)

OD STŘEDY 14. 5.

KAUFLAND CARD

23,90

- 31%
34,90

21,90
-37%

HOCHWALD
Mléčný nápoj
různé druhy

trvanlivý

500 ml
(*=1 l KC: 43,80/

A: 47,80)

64,90

- 25%
86,90

59,90
31%

LA NUMERO 
UNO
Pizza
různé druhy

410 g/440 g
(*=100 g KC: 14,61/

A: 15,83)

S4-CZ-KW20-LFT-04_K_CARD1-1550-12

4



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

54,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90
pouze

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

26,90
pouze

21,90

- 26%

29,90

19,90
-33%

24,90

- 26%

33,90

21,90
-35%

18,90

- 27%

25,90

17,90
-30%

439,90

- 45%

799,90

419,90
-47%

26,90

- 46%

49,90

22,90
-54%

Sleva 100 Kč
při nákupu 
nad 1000 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.

Aktivovat za 100 bodů

Sleva 20 Kč
při nákupu 
nad 200 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.

Aktivovat za 20 bodů

RICOLA
Bonbóny
různé druhy

40 g

HAMÉ
Vepřové maso
ve vlastní šťávě

400 g

SAIRA
Sardinky
různé druhy

240 g/144 g-168 g

AVOKÁDO
Hořčice/Křen
různé druhy

175 g-310 g

EXCELENT 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

JAR
Tablety do myčky
různé druhy

54 kusů-85 kusů

VIGO!
Odpadkové pytle
60 l

10 kusů

(*=100 g KC: 54,75/

A: 62,25)

(*=100 g KC: 12,48/

A: 13,73)

(*=100 g KC: 16,02/

A: 17,80)

(*=100 g KC: 6,42/

A: 7,07)

(*=1 l KC: 35,80/

A: 37,80)

(*=1 kus KC: 6,46/

A: 6,77)

(*=1 kus KC: 2,29/

A: 2,69)

S5-CZ-KW20-LFT-05_K_CARD2-1550-12

5



VÍCEBIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.BYSTE ČEKALI.

VÍCE NEŽ

140
PRODUKTŮ

BIO

www.kauflandcard.cz/kupony

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

OD STŘEDY 14. 5. DO ÚTERÝ 20. 5.

www.kauflandcard.cz/kupony

  Aktivovat za 10 bodů

BIO 
POTRAVINY

-30 %

S6-CZ-KW20-LFT-06_ONLINE-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů

PRO VAŠE 

OVOCNÉ
DEZERTY

www.kauflandcard.cz/kupony

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

OD STŘEDY 14. 5. DO ÚTERÝ 20. 5.

www.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
OVOCNÉ 
KOMPOTY

   Aktivovat za 5 bodů

S7-CZ-KW20-LFT-07_ONLINE-1250-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 14. 5.

✓  nová sklizeň
✓  odrůda Vivaldi
✓  žlutomasé, prané

odrůda Packhams

nová sklizeň

24,90

- 28%
34,90

37,90

- 30%
54,90

39,90

- 33%
59,90

34,90

- 30%
49,90

49,90

- 28%
69,90

59,90

- 40%
99,90

27,90

- 26%
37,90

34,90

- 30%
49,90

Brambory 

žluté rané
dovoz Španělsko
1 kg

Borůvky balené 

- kanadské
dovoz Španělsko
125 g balení

(=1 kg 279,20)

Ostružiny
dovoz Španělsko
125 g balení

(=1 kg 399,20)

Maliny balené
dovoz Portugalsko/
Španělsko
200 g balení

(=1 kg 299,50)

Mango zralé
dovoz Brazílie/Chile
1 kus

Hrušky zelené
dovoz JAR
I. jakost
1 kg

Byliny 11 cm
různé druhy
1 kus

Byliny 8 cm
různé druhy
1 kus

200 g

balení

S8-CZ-KW20-LFT-08_OZ1-1250-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

✓  výraznější chuť, nasládlý a šťavnatý

✓  většinou není potřeba loupat, jen 
odlomíme dřevnaté části výhonků

✓  vaříme krátce v osolené vodě 1-2 min 
nebo stačí jen krátce opéct 
na pánvičce či ogrilovat

✓  jemná chuť, přirozeně sladký, křehký a šťavnatý

✓  očištěný a oloupaný vaříme nastojato 5-8 min 
po celé délce ve svazku dle velikosti 
výhonků v osoléné vodě

hodí se
k

so
b
ě

nová sklizeň 
ze Sicílie
nová sklizeň 

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Z HOSTÍNA

Z FARMY

ČESKÝ CHŘEST

2 min 
nebo stačí jen krátce opéct 
na pánvičce či ogrilovat

✓  očištěný a oloupaný vaříme nastojato 5 8 min 
po celé délce ve svazku dle velikosti 
výhonků v osoléné vodě

k

sosos
b
o
bb
o
ě

b
ěě

b

hohooh doddo ídííd

✓  podporujeme pěstitele českých rajčat
✓  sklizeno v optimální zralosti

39,90

- 42%

69,90

29,90

- 25%

39,90

54,90

- 31%

79,90

29,90

- 25%

39,90 24,90

- 37%

39,90

29,90

- 21%

37,90

27,90

- 20%

34,90

29,90

- 45%

54,90

89,90

- 25%

119,90

19,90

- 33%

29,90

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení
(=1 kg 159,20)

Rajčata 
Cherry keřík
dovoz Itálie
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 79,80)

Rajčata koktejlová
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 109,80)

Salát ledový
I. jakost
1 kus

Karotka - 
nová sklizeň
dovoz Itálie
1 kg balení

Citrony
dovoz Španělsko/
Itálie
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 59,80)

Žampion 
krémový
250 g balení
(=1 kg 119,60)

Kukuřice 
předvařená
dovoz Španělsko
2 kusy v balení

Chřest bílý/
zelený
500 g balení
(=1 kg 179,80)

(=100 ml 11,96)

THOMY
Omáčka
různé druhy
250 ml

500 g

balení

500 g

balení

S9-CZ-KW20-LFT-09_OZ2-1250-12

9



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 14. 5.

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE pouze
AKCE 

219,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

64,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

349,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

17,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

25,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix velká
1 svazek

Orchidea 

Phalaenopsis 

Cascade
průměr květináče: 12 cm
1 kus

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Anthurium 

andreanum
průměr 
květináče: 14 cm
1 kus

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Chryzantéma 

Exclusiv 

mix barev
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Karafiát 

Dianthus 

caryophyllus
průměr květináče: 9 cm
1 kus

Draceana 

marginata 

3 kmeny
průměr květináče: 21 cm
1 kus

Aksamitník 

Tagetes 

patula/erecta
průměr květináče: 9 cm
vypěstováno 
v České republice
1 kus

Oleander
průměr květináče: 17 cm
1 kus

Zvonek bílý

Campanula 

White Get Mee/

Zvonek modrý 

Campanula Get Mee
průměr květináče: 10,5 cm
1 kus

Levandule 

10 pack
1 balení

Kytice 

Růže a Lilie
1 svazek

Zeleninová sadba
rajčata, okurka, cuketa, 
paprika a další druhy
průměr květináče: 9 cm
vypěstováno v České republice
1 kus

v nabídce také
další druhy

S10-CZ-KW20-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



SUPER

CENY!

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

SUPER

12,90

- 27%
17,90

AKCE 

pouze

21,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

7,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

- 25%
79,90

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 16%
35,90

49,90

- 20%
62,90

11,90

- 25%
15,90

AKCE 

pouze

15,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

8,90

- 31%
12,90

41,90

- 22%
53,90

36,90

- 21%
46,90

39,90

- 27%
54,90

Chléb Zlatý klas
pšenično-žitný
ze zmrazeného 
polotovaru
750 g

(=100 g 5,32)

Rebarborový koláč
z kynutého těsta
jemné pečivo
rozmrazeno
100 g

GRISSINI

Tyčinky
originál/se sezamem
100 g

Cronut 

s tmavou polevou
jemné pečivo
rozmrazeno
90 g

(=100 g 24,34)

Donut 

s jahodovou 

náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
71 g

(=100 g 16,77)

Bagetka 

s bramborami 

a cibulkou
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
130 g

(=100 g 11,47)

MILKA

Jemné pečivo
Tender Cow/
Choco & Cake
140 g/175 g

(=100 g 35,65)

Maxi 

hamburgerová 

bulka
běžné pečivo 
pšeničné
rozmrazeno
86 g

(=100 g 9,19)

BALCONI

Piškotový řez
různé druhy
350 g

(=100 g 17,12)

BIO semínkový 

chléb
pšenično-žitný
ze zmrazeného 
polotovaru
410 g

(=100 g 7,30)

Búrek
s bílým sýrem/
se špenátem 
a bílým sýrem
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
90 g

(=100 g 9,89)

7 DAYS

Family pack

Croissant
s kakaovou náplní
5x37 g

(=100 g 22,65)

FR. ODKOLEK

Závin
různé druhy
50 % náplně
400 g

(=100 g 9,23)

PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

S11-CZ-KW20-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



Uzená 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

129,90

- 16%

154,90

2022

vepřová žebírka
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Anglická slanina
uzené maso
cena za 1 kg

94 %
OBSAH 
MASA

149,90

- 36%

235,90

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 

159,90

- 31%

232,90

2022

Premium 

uzená 

rolovaná plec
uzené maso
v celku
cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

199,90

- 20%

249,90Hovězí kližka
z mladého býka
v celku
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

79,90

- 25%

106,90Vepřové koleno
zadní z kýty, 
v celku
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

79,90

- 54%

174,90Vepřová plec
s kůží, na pečení
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

104,90

- 47%

199,90
Vepřová krkovice
s kostí, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

239,90

- 27%

329,90
Hovězí zadní z plece
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

S12-CZ-KW20-LFT-12_MASO1-1550-12

12



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

69,90

- 21%
89,-

Kuřecí játra
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

26,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Mořský vlk
(Dicentrarchus labrax)
celý, chlazený
akvakultura Řecko, Turecko
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

RYBY

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

OD STŘEDY 14. 5.

Kuřecí horní stehna
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

84,90

- 32%
124,90

AKCE 

pouze

84,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kuřecí křídla
cena za 1 kg

FAGOTTINI

Kuřecí roládky
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

59,90

- 33%
89,90

Kuře bez drobů
I. jakost
cena za 1 kg

84,90

- 29%
119,90

Kuřecí stehna
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

36,90

- 32%
54,80Losos

(Salmo salar)
filet s kůží, chlazený
akvakultura
100 g

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

159,90

- 20%
199,90

Králík celý bez hlavy
cena za 1 kg

Marinované 

plátky boku
Texas/pálivé
cena za 1 kg

Irská 

falešná svíčková 
hovězí maso
cena za 1 kg

249,90

- 35%
389,90

Irské hovězí

Vyzr‡lŽ

PULTOVÝ PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

pouze
AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

pouzpouzpouzpouzpouzeepouze

169,90
HEIDEMARK

Krůtí prsní řízek
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

- 32%
249,90

90 %
OBSAH 
MASA

Kuře bez drobů
I. jakost

cena za 1 kg
249,90

109,90

- 51%
228,90

Vepřová pečeně
bez kosti, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

S13-CZ-KW20-LFT-13_MASO2-1550-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU
OD STŘEDY 14. 5.

22,90

- 34%
34,90

16,90

- 26%
22,90

19,90

- 37%
31,90

10,90

- 31%
15,90

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

19,90

- 26%
26,90

PRANTL
Chilli šunka
100 g

VÁHALA
Farmářská 
šunka
nejvyšší jakosti

100 g

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Katalánský 
salám
100 g

VARMUŽA
Třená Niva
100 g

DELIKA
Neapol salát
100 g

VARMUŽA
Matjesy s cibulí
100 g

2022

96 %
OBSAH 
MASA 98 %

OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 105 G MASA

S14-CZ-KW20-LFT-14_PULTY-1250-12

14



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

17,90

- 25%
23,90

9,90

- 37%
15,90

22,90

- 28%
31,90

46,90

- 27%
64,90

13,90

- 12%
15,90

22,90

- 14%
26,90

29,90

- 37%
47,90

14,90

- 34%
22,90

26,90

- 37%
42,90

Eidam 45%
sýr

přírodní polotvrdý

100 g

2022

Uzená krkovice 
bez kosti
100 g

LE MAUBERT
Brie
s bílou plísní na povrchu

100 g

Gouda uleželá
tvrdý zrající sýr

100 g

Mozzarella uzená
pařený sýr

100 g

UZENINY PŘÍBRAM
Gothajský salám
100 g

PEJSKAR
Pravá 
farmářská klobása
100 g

UZENINY PŘÍBRAM
Bavorská sekaná
100 g

UZENINY PŘÍBRAM
Debrecínské párky
100 g

90 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

S15-CZ-KW20-LFT-15_PULTY-1250-12

15



3 BODY
NAVÍC

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTN

Í

44,90

- 30%
64,90

47,90

- 17%
57,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

21,90

- 24%
28,90

18,90

- 20%
23,90

41,90

- 30%
59,90

23,90

- 17%
28,90

26,90

- 10%
29,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Jogurt 
řeckého typu
bílý

tuk 2 %

1 kg

Obalovaný sýr 
Eidam
230 g
(=100 g 18,22)

Tavený sýr
150 g
(=100 g 14,60)

Čerstvý sýr
různé druhy

200 g
(=100 g 13,45)

Mléčné 
houstičky
12 ks v balení

jemné pečivo

480 g
(=100 g 9,98)

Knäckebrot
žitný/sezamový

250 g
(=100 g 9,56)

Bagety 
k dopečení
různé druhy

300 g
(=100 g 6,30)

Tradiční 
pomazánkové
různé druhy

200 g
(=100 g 12,45)

3 BODY
NAVÍC

3 BODY3 BODY
NAVÍC

3 BODY

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

2 BODY
NAVÍC

18,90
2 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

4 BODY
NAVÍC

41,90
4 BODY

1 kg

balení

S16-CZ-KW20-LFT-16_KLC1-1250-12

16



99,90

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

OD STŘEDY 14. 5.

VLASTNÍ ZNAČKY

16,90

- 15%
19,90

14,90

- 40%
24,90

69,90

- 36%
109,90

19,90

- 23%
25,90

24,90

- 26%
33,90

19,90

- 26%
26,90

89,90

- 18%
109,90

19,90

- 9%
21,90

pouze
AKCE 

349,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 20%
24,90

Bylinný čaj
různé druhy

37,5 g-56,25 g

(=100 g 33,80)

Tortilla Chips
solené/sýrové

150 g

(=100 g 13,27)

American 

Cookies
čokoládové/oříškové

150 g

(=100 g 16,60)

Zrnková káva
Espresso

1 kg

Semolinové 

těstoviny
bezvaječné

různé druhy

500 g

(=1 kg 29,80)

Kávové kapsle
různé druhy

16 ks

104 g-180 g

(=1 kus 4,37)

Instantní káva
Mocca/Crema

160 g/200 g

(=100 g 44,95)

Instantní smetana 

do kávy
200 g

(=100 g 9,95)

Chipsy
různé druhy

150 g

(=100 g 13,27)

Bramborové 

knedlíky/halušky
v prášku

400 g

(=100 g 4,98)

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

10 BODŮ
NAVÍC

349,90
10 BODŮ

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

1 kg
balení

- 31%
57,90

39,90
Antipasti
různé druhy

150 g

(=100 g 26,60)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

  ✓  kompatibilní 

s kávovarem

Dolce Gusto

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

S17-CZ-KW20-LFT-17_KLC2-1250-12

17



47,90

- 17%

57,90

23,90

- 17%

28,90

18,90

- 20%

23,90

Mléčné 

houstičky
12 ks v balení

jemné pečivo

480 g

(=100 g 9,98)

Bagety 

k dopečení
různé druhy

300 g

(=100 g 6,30)

Knäckebrot
žitný/sezamový

250 g

(=100 g 9,56)

4 BODY
NAVÍC

47,90
4 BODY

2 BODY
NAVÍC

18,90
2 BODY

2 BODY
NAVÍC

23,90
2 BODY

S18-CZ-KW20-LFT-18_ONLINE-1250-12

18



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

ZNAČKY
VLASTN

Í

69,90

- 36%
109,90

349,90
pouze
AKCE 

Kávové kapsle
různé druhy

16 ks

104 g-180 g

(=1 kus 4,37)

Zrnková káva
Espresso

1 kg
5 BODŮ
NAVÍC

69,90
5 BODŮ 10 BODŮ

NAVÍC

349,90
10 BODŮ

1 kg
balen’

  ✓  kompatibilní 

s kávovarem

Dolce Gusto

S19-CZ-KW20-LFT-19_ONLINE-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 14. 5.

VLASTNÍ ZNAČKY

59,90

- 35%
92,90

49,90

- 28%
69,90

39,90

- 33%
59,90pouze

AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 18%
15,90

64,90

- 18%
79,90

19,90

- 13%
22,90

19,90

- 26%
26,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

24,90

- 21%
31,90

19,90

- 26%
26,90

2 BODY
NAVÍC

19,90
2 BODY3 BODY

NAVÍC

24,90
3 BODY

15,90

- 11%
17,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

Toaletní papír
4vrstvý

8x20,8 m
(=1 m 0,40)

Kuchyňské role
2vrstvé

2x11 m
(=1 m 0,91)

Konzerva 
pro psy
různé druhy

1240 g
(=100 g 2,82)

Zapékané müsli
různé druhy

600 g/750 g
(=100 g 7,99)

Broskve
plátky v sirupu

820 g/490 g
(=100 g 10,19)

Granule 
pro kočky
různé druhy

800 g
(=100 g 4,99)

Rajčatový protlak
140 g
(=100 g 9,22)

Stříbřité cibulky
320 g/190 g
(=100 g 10,48)

Sůl
do myčky
2,2 kg
(=1 kg 11,32)

Čistič myčky
250 ml
(=100 ml 7,96)

2,2 kg

balení

Mléko
pro kočky
200 ml
(=100 ml 4,95)

Potravinová folie
29 cm x 30 m

1 kus
(=1 m 0,53)

4 BODY
NAVÍC

4 BODY 4 BODY
NAVÍC

4 BODY

1 BOD
NAVÍC

9,90

- 44%
17,90

1 BOD
NAVÍC

9,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

5 BODŮ
NAVÍC

64,90
5 BODŮ

4 BODY
NAVÍC

39,90
4 BODY3 BODY

NAVÍC

34,90
3 BODY

S20-CZ-KW20-LFT-20_KLC3-1550-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

94%
OBSAH 
MASA17,90

- 21%
22,90

9,90

- 16%
11,90

6,90

- 22%
8,90

8,90

- 31%
12,90

22,90

- 32%
33,90

24,90

- 16%
29,90

33,90

- 32%
49,90

15,90

- 33%
23,90

pouze
AKCE 

8,90

7,90

- 20%
9,90

7,90

- 27%
10,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

Anglická 
slanina
100 g

Vysočina krájená
100 g

Pařížský salát/
Vlašský salát/
Pochoutkový 
salát
150 g
(=100 g 11,94)

Smetanový jogurt
tuk 8 %

různé druhy

150 g
(=100 g 5,94)

Škvarková 
pomazánka/
Sádlová 
pomazánka 
s pečenou 
cibulkou
150 g
(=100 g 15,27)

Okurky
5-8 cm
ve sladkokyselém 

nálevu

670 g/340 g
(=100 g 9,98)

BRUNCVÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 17,80)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

BRUNCVÍK
Nealkoholické 
pivo
světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 13,80)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

Minerální 
voda 
přírodní
různé druhy

1,5 l PET 
láhev
(=1 l 5,27)

BRUNCVÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 15,80)

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

pouze
AKCE 

10,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

BRUNCVÍK
Pivo
polotmavý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

7,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 25,80)

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

8,90

12,90

- 23%
16,90

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 25,80)

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

9,90

12,90

- 23%
16,90

BRUNCVÍK
Pivo
polotmavý ležák

0,5 l plech
(=1 l 25,80)

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

6,90

2 BODY
NAVÍC

(=100 g 15,27)

2 BODY 2 BODY
NAVÍC

2 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

S21-CZ-KW20-LFT-21_SZ1-1250-12

21



PRO VAŠE 

DOMÁCÍ
MAZLÍČKY

39,90

- 33%

59,90 pouze

AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Granule 

pro kočky
různé druhy

800 g

(=100 g 4,99)

Konzerva 

pro psy
různé druhy

1240 g

(=100 g 2,82)4 BODY
NAVÍC

4 BODY 3 BODY
NAVÍC

3 BODY

DOMÁCÍ
PRO VAŠE 

S22-CZ-KW20-LFT-22_ONLINE-1250-12

22



9,90

- 16%
11,90

6,90

- 22%
8,90pouze

AKCE 

8,90

BRUNCVÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 17,80)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

BRUNCVÍK
Nealkoholické 
pivo
světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 13,80)

BRUNCVÍK 
NAŠE VLASTNÍ ZNAČKA PIVA ZA DOSTUPNOU CENU

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

6,90

1 BOD
NAVÍC

9,90

S23-CZ-KW20-LFT-23_ONLINE-1250-12

23



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 21%
126,90

99,90

- 39%
57,90

34,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

19,90

- 28%
51,90

36,90

- 41%
154,90

89,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 29%
113,90

79,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

46,90

- 20%
62,90

49,90

- 26%
44,90

32,90

- 33%
104,90

69,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

COULOMIERS MON 
PÉRE
Sýr s bílou plísní 
na povrchu
320 g
(=100 g 28,10)

PRÉSIDENT 
RONDELÉ
Termizovaný sýr
různé druhy

100 g

GOUDA
Polotvrdý 
sýr
plátky

100 g

PRÉSIDENT 
SNACK
Sýr s bílou 
plísní 
na povrchu
180 g
(=100 g 44,39)

NOWACO
Játrové 
knedlíčky
300 g
(=100 g 9,97)

NOWACO
Kuřecí 
stripsy
křupavé

500 g
(=1 kg 199,80)

NOWACO
Tvarohové 
knedlíky
jahodové/

borůvkové

320 g
(=100 g 10,91)

MORAVIA 
LACTO
Excelent
uzený tavený sýr

různé druhy

250 g
(=100 g 23,96)

AGRICOL
Eidam 30%
sýr

přírodní polotvrdý

bloček

300 g
(=100 g 15,64)

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Kuřecí safari
smažené

400 g
(=1 kg 124,75)

BÁNOVECKÉ
Sýrové nitě
různé druhy

80 g/100 g

LYE 
CROSS 
FARM
Cheddar
jemný

200 g
(=100 g 34,95)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 14. 5.

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S24-CZ-KW20-LFT-24_SZ2-1250-12

24



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 20%

19,90

15,90

- 47%

20,90

10,90

- 47%

31,90

16,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

67,90

- 36%

21,90

13,90

- 38%

28,90

17,90

- 29%

16,90

11,90

- 33%

29,90

19,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 31%

21,90

14,90

HELLMANN‘S
Tatarská 
omáčka/
Majonéza
625 ml
(=100 ml 10,87)

KUNÍN
Pohár
mléčný 

dezert s želé

různé druhy

150 g
(=100 g 7,27)

Z VALAŠSKA
Kefírové mléko
nízkotučné

různé druhy

450 g
(=100 g 3,98)

MÍŠÁNEK
Tvarohová 
svačinka
různé druhy

90 g
(=100 g 13,23)

MÜLLER
Müllermilch
různé druhy

400 g
(=100 g 4,23)

MILKO
High protein 
Super jogurt
tuk 0 %

různé druhy

150 g
(=100 g 9,94)

ZLATÁ HANÁ
Tuk
rostlinný 63 %/mléčný 

11 %

250 g
(=100 g 9,96)

MÜLLER
Kefír/Ayran
500 g
(=100 g 3,98)

KOSTÍCI
Jogurt/
Tvarohová 
kapsička
různé druhy

106 g-109 g/130 g
(=100 g 13,00)

MROŽ
Tvarohový 
dezert
jahodový

90 g
(=100 g 17,67)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 42%

18,90

10,90

OLMA
Maty
Smetanový 
dezert
kakao s oříšky

110 g
(=100 g 9,91)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S25-CZ-KW20-LFT-25_SZ3-1250-12

25



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 33%
14,90

9,90

- 37%
79,90

49,90

- 29%
84,90

59,90

- 22%
89,90

69,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

54,90

- 41%
13,50

7,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 28%
24,90

17,90

- 31%
18,90

12,90

- 44%
26,90

14,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

34,90

- 40%
24,90

14,90

- 37%
79,90

49,90

www.ra.org

www.ra.org

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

OPAVIA 
ZLATÉ
Věnečky/
Club 
sušenky
různé druhy

140 g/150 g
(=100 g 16,60)

OPAVIA BRUMÍK
Jemné pečivo
různé druhy

30 g
(=100 g 26,34)

ORION 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy

150 g/170 g
(=100 g 32,30)

SEDITA HORALKY
Oplatka
arašídová/

s arašídovým máslem

50 g
(=100 g 25,80)

DR.OETKER
Ovesná 
kaše
různé druhy

58 g
(=100 g 17,07)

ZAINI
Boule D‘Or 
pralinky
lískový oříšek

154 g
(=100 g 38,90)

KATY
Pralinky
Elegancé

400 g
(=100 g 17,48)

ORION 
MARGOT
Čokoládová 
tyčinka
originál/zlatá

70 g-80 g

KIT KAT
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

40 g-42 g
(=100 g 37,25)

EMCO
Biskiti
mléční s 

jahodami/

čokoládoví 

s lupínky

350 g
(=100 g 14,26)

OREO
Slepované 
sušenky
různé druhy

154 g/157 g
(=100 g 22,67)

LION
Čokoládová 
tyčinka
originál/

brownie

40 g/42 g
(=100 g 35,48)

LINDT
Mléčná čokoláda
různé druhy

100 g

YUMMY
Čokoláda
různé druhy

85 g/100 g
(=100 g 21,06)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 14. 5.

S26-CZ-KW20-LFT-26_SZ4-1250-12

26



99,90

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE

69,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

129,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 38%

48,90

29,90

- 30%

129,90

89,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

9,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

129,90

- 23%

129,90

99,90

- 46%

64,90

34,90

- 43%

79,90

44,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

149,90

BOHEMIA
Hradecké 
tyčinky
sýrové

90 g
(=100 g 14,34)

KORUNNÍ
Cukr
krupice/krystal

1 kg

NESTLÉ
Kit Kat 
Cereálie
330 g
(=100 g 21,19)

LEROS
Bylinný čaj
různé druhy

10x1 g-10x2 g
(=100 g 199,34)

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard

250 g
(=100 g 35,96)

NESCAFÉ 
CLASSIC
Instantní 
káva
různé druhy

100 g

DAVIDOFF
Mletá káva
různé druhy

250 g
(=100 g 51,96)

SOLTINO
Arašídy
pražené 

solené

100 g

DARBO
Džem
různé druhy

450 g
(=100 g 13,32)

ORION
Lentilky
čokoládové

110 g/120 g
(=100 g 29,09)

BOHEMIA
Chipsy/
Vroubky
různé druhy

190 g/200 g
(=100 g 22,45)

PRINGLES
Chipsy
paprika/sýr 

a cibule

165 g
(=100 g 36,31)

NESCAFÉ
Instantní 
káva
Classic/Crema

200 g
(=100 g 74,95)

IBK
Kešu jádra
Pražené olené

500 g
(=100 g 25,98)

S27-CZ-KW20-LFT-27_SZ5-1250-12

27



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 36%
94,90

59,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

- 35%
13,90

8,90

- 46%
36,90

19,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 14%
34,90

29,90

- 40%
49,90

29,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

VIVA
Masný 
výrobek
různé druhy

120 g
(=100 g 16,59)

MAGGI
Nápady
směs na 

přípravu jídel

různé druhy

30 g-46 g
(=100 g 66,34)

VITANA
Instantní 
polévka
Do hrnečku

různé druhy

15 g-27 g
(=100 g 32,97)

FRANZ JOSEF 
KAISER
Olivy
různé druhy

300 g/130 g
(=100 g 23,00)

Apetit
Hotové jídlo

vepřová plec na houbách, 

rýže/hovězí tokáň, 

těstoviny

450 g/510 g
(=100 g 13,32)

CSABAI
Klobása 
Mangalica
200 g
(=100 g 49,95)

CSABAI
Klobása 
snack
různé druhy

100 g

ZÁTKOVY 
VÁLCOVANÉ 
NUDLE
Vaječné 
těstoviny
polévkové

400 g
(=1 kg 74,75)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 14. 5.

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

119,90

HUNGARIA
Uherský salám 
tourist
300 g
(=100 g 39,97)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 144 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 120 G MASA

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 22%
47,90

36,90

VESEKO
Hotové jídlo
různé druhy

400 g
(=100 g 9,23)

- 22%
44,90

34,90

PONNATH
Vídeňské 
minipárečky/
Vídeňské
minipárečky 
se sýrem
200 g
(=100 g 17,45)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S28-CZ-KW20-LFT-28_SZ6-1250-12

28



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

499,90

- 23%

919,90

699,90

- 35%

185,90

119,90

- 20%

339,90

269,90

- 33%

299,90

199,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

319,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90

- 27%

399,90

289,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

219,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

239,90

JOHNNIE 
WALKER
RED LABEL
Whisky
40%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

NEMIROFF
Vodka
Original

40%

0,7 l láhev
(=1 l 385,58)

JINDŘICHOHRADECKÝ
TUZEMÁK
Lihovina
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

BOŽKOV
Vodka/Lihovina
30%/37,5%

originál/s příchutí 

limetky/maliny

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

FINSBURY
Gin
London Dry/Wild 

Strawberry

37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 414,15)

JACK DANIEL‘S
Tennessee 
whiskey
35%/40%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 714,15)

JUBILEJNÁ
Lihovina
30%/35%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 342,72)

KOBLEVO
Brandy
reserve V.S.O.P.

5 Y.O.

40%

0,5 l láhev
(=1 l 439,80)

PROFESSORADO
Lihovina
30%/35%

Original/Caramel

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

PAMPERO 
ANIVERSARIO
Rum
40%

0,7 l láhev
(=1 l 999,86)

S29-CZ-KW20-LFT-29_SZ7-1250-12

29



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno
bílé víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

- 40%
149,90

89,90

- 35%
199,90

129,90

- 28%
249,90

179,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

129,90

- 45%
109,90

59,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

109,90 - 40%
99,90

59,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

74,90

- 20%
199,90

159,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

179,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

149,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY
ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Herbarium 
Moravicum
různé druhy
pozdní sběr
0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

SOVÍN
Moravské 
zemské víno
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

GENUS REGIS
Rulandské šedé,
Tramín červený
výběr z hroznů
0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
Jakostní víno
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 99,87)

LUDWIG
Family/30
Tramín červený/
Rulandské šedé
pozdní sběr
0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

VIŇA TARAPACÁ
Cabernet Sauvignon 
& Syrah
Chile
1,5 l Bag In Box
(=1 l 119,94)

CAVIGNON
Šumivé víno
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

SOLLUS
různé druhy
Moldávie
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

CAVA RONDEL
Šumivé víno
brut
Španělsko
0,75 l láhev
(=1 l 213,20)

MIONETTO
Prosecco DOC/
Nealkoholický
nápoj sycený
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 239,87)

MASCHIO
Prosecco DOC
Rosé/Bianco
šumivé víno
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 14. 5.

GENUS REGIS

1,5 l
Bag in Box

S30-CZ-KW20-LFT-30_SZ8-1250-12

30



pouze

AKCE 

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 46%

79,90

42,90

- 31%

79,90

54,90

pouze

AKCE

11,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 30%

35,90

24,90

- 42%

46,90

26,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

23,90

- 32%

39,90

26,90

- 45%

39,90

21,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 33%

14,90

9,90

SCHWEPPES/
DR. PEPPER
Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 17,94)

PEPSI/7UP/
MIRINDA/
MOUNTAIN 
DEW
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 39,80)

MATTONI
Minerální voda
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

VINEA
Nealkoholický 
hroznový nápoj
bílá/červená

1,5 l PET láhev
(=1 l 15,94)

HELLO
Džus/Nektar/
Ovocný nápoj
25%-100%

vybrané druhy

1 l Tetra Pak

RELAX
Sirup
jablko a pomeranč/liči

0,7 l PET láhev
(=1 l 61,29)

DOBRÁ VODA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

RELAX
Ovocný nápoj
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

MY TEA
Ledový čaj
s příchutí broskve/

ostružiny

1,5 l PET láhev
(=1 l 16,10)

MAUTNER 
MARKHOF
Sirup
různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 78,43)

MITICKÁ
Minerální voda 
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 6,60)

COCA-COLA/
FANTA/SPRITE
Limonáda
2 l PET láhev
(=1 l 19,95)

2 l

PET láhev

S31-CZ-KW20-LFT-31_SZ9-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

349,90

- 5%
84,90

79,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

289,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90

- 59%
98,90

39,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90
- 26%

114,90

84,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY
SAVO

Prací gel/kapsle
různé druhy

2,4 l=48 pracích 

dávek/

26 kusů=26 pracích 

dávek

LACALUT

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

(=100 ml 86,54)

ADIDAS

Sprchový gel/

Deospray/

Roll-on
různé druhy

50 ml-250 ml

(=100 ml 19,96)

PERSIL

Prací gel/

prášek/kapsle
různé druhy

3 kg=50 pracích 

dávek/

2,475 l=55 pracích 

dávek/

35 kusů=35 pracích 

dávek/

2,25 l=50 pracích 

dávek/

2,475 kg=45 pracích 

dávek

COCCOLINO

Aviváž
různé druhy

1,275 l=51 pracích 

dávek/

1,7 l=68 pracích 

dávek

COLGATE

Zubní pasta
Total Whitening/

Visible Action

75 ml

(=100 ml 53,20)

AMBI PUR

Osvěžvač 

vzduchu
různé druhy

185 ml/7,5 ml

(=100 ml 43,19)

JAR

Prostředek 

na nádobí
různé druhy

1,35 l

(=100 ml 6,29)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 14. 5.

S32-CZ-KW20-LFT-32_SZ10-1550-12

32



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 50%

49,90

24,90- 33%

44,90

29,90
- 12%

79,90

69,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

319,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

499,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

239,90

- 42%

279,90

159,90

- 6%

299,90

279,90

LINTEO

Vlhčený toaletní 

papír
různé druhy

50 kusů/60 kusů

(=1 kus 0,50)

TENTO

Kosmetické 

ubrousky
2vrstvé

150 kusů

(=1 kus 0,17)

WHISKAS/

PEDIGREE

Kapsičky 

pro kočky/psy
drůbeží v želé/

ve šťávě

40x85 g/40x100 g

(=100 g 9,41)

PURINA ONE

Kapsičky 

pro kočky
Adult/Sterilcat

40x85 g

(=100 g 14,71)

WHISKAS

Granule 

pro kočky
hovězí

3,8 kg

(=100 g 7,37)

CATSAN

Stelivo pro kočky
10 l

(=1 l 15,99)

PROPESKO

Granule pro psy
Vitalita/Wellness

10 kg

(=100 g 2,40)

ALWAYS

Dámské vložky
různé druhy

12 kusů-20 kusů

(=1 kus 3,50)

PALETTE

Barva na vlasy
různé druhy

50 ml

(=100 ml 159,80)

10 kg

balení

WHISKAS

10 l

balení

3,8 kg

balení

40x85 g/40x100 g

v balení

- 63%

164,90

59,90

DOMESTOS

WC blok
různé druhy

2x50 g

(=1 kus 29,95)

S33-CZ-KW20-LFT-33_SZ11-1250-12

33



90%
OBSAH 
MASA

98%
OBSAH 
MASA

95%
OBSAH 
MASA

62,90

- 30%
89,90

34,90

- 30%
49,90

54,90

- 8%
59,90

49,90

- 16%
59,90

9,90

- 60%
24,90

39,90

- 33%
59,90

39,90

- 20%
49,90

69,90

- 22%
89,90

49,90

- 35%
76,90

16,90

- 22%
21,90

16,90

- 29%
23,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

80%
OBSAH 
MASA MIN.

AKCE 

pouze

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

ALIMPEX
Grilovací 
klobásy
různé druhy
200 g
(=100 g 21,45)

KRAHULÍK
Šunková 
klobása/
Papriková 
klobása
200 g
(=100 g 17,45)

MASO 
PŘÍBRAM
Grilovací 
klobásky
s cibulkou/
s křenem/
s nivou
200 g
(=100 g 19,95)

STEINEX
Štýrská klobása
100 g

KRAHULÍK
Krahulecký 
šnek mini
250 g
(=100 g 21,96)

PRÉSIDENT
Salakis
ovčí sýr
do salátu
200 g
(=100 g 34,95)

STEINEX
Zámecká klobása
100 g

Polooštiepok 
na gril
se švestkovo-
chilli omáčkou
250 g
(=100 g 25,16)

Grilovací tyčinky
barbecue/s pepřem
340 g
(=100 g 14,68)

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Moravské klobásky/
Hasičská klobása
100 g

MASO 
UZENINY 
PÍSEK
Farmářský 
točený salám
400 g
(=100 g 9,98)

ZORBA
Sýr na gril
řeckého typu
200 g
(=100 g 24,95)

DRŮBEŽÁŘSKÝ
ZÁVOD KLATOVY
Kuřecí Party Grill
marinovaná stehna
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

GRILOVÁNÍ
OD STŘEDY 14. 5.

42,90

- 28%
59,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S34-CZ-KW20-LFT-34_GRIL1-1250-12

34



34,90

- 30%

49,90

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

39,90

- 53%

84,90

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

56,90

- 40%

94,90

22,90

- 32%

33,90

44,90

- 48%

86,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 33%

59,90
16,90

- 39%

27,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

11,90

- 37%

18,90

39,90

- 50%

79,90

MANKA
Řepkový olej
máslová příchuť

1 l

KOTÁNYI
Koření/Sůl
mlýnek

různé druhy

33 g-92 g
(=100 g 120,91)

THOMY
Omáčka
česneková

300 ml
(=100 ml 14,97)

SPAK
Kečup
Gourmet
jemný/ostrý

900 g
(=100 g 6,33)

NEVOS
Alobal
29 cm x 20 m

1 kus
(=1 m 1,75)

AMUNDSEN/BOŽKOV 
REPUBLIKA/BOŽKOV
DYNYBYL/
FERNET STOCK
Míchaný 
alkoholický nápoj
různé druhy

0,25 l plech
(=1 l 159,60)

THOMY
Dressing
francouzský

350 ml
(=100 ml 11,40)

Mega 
hamburgerové 
bulky
sypané sezamem

4 kusy v balení

300 g
(=100 g 7,64)

NOWACO
Pstruh duhový
Kuchaný

500 g
(=100 g 23,98)

VIVA
Feferony
beraní rohy

640 g/320 g
(=100 g 12,47)

KUNÍN
Zakysaná smetana 
krémovitá
tuk 15 %

190 g
(=100 g 8,90)

Bageta
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

220 g
(=100 g 5,41)

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S35-CZ-KW20-LFT-35_GRIL2-1550-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

- 30%
22,90

pouze
AKCE 

37,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 45%
21,90

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 27%
17,90

pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

10,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

10,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

STAROPRAMEN
10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
Nealkoholické pivo
polotmavé

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

BUDVAR
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

BRANÍK
JEDENÁCTKA
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

HOLBA
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

KRUŠOVICE 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

HEINEKEN
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

1,5 l PET láhev
(=1 l 25,27)

RYCHTÁŘ
PREMIUM
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

BERNARD
BOHEMIAN 
ALE 16°
Pivo
svrchně kvašené 

světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 53,80)

PERNŠTEJN 
HOŘKÁ 12
ZE SKLEPA
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

1,5 l

PET láhev

GRILOVÁNÍ
OD STŘEDY 14. 5.

S36-CZ-KW20-LFT-36_GRIL3-1250-12

36



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

11,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

9,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90

- 23%
84,90

99,90

- 25%
134,90

94,90

- 13%
109,90

21,90

- 24%
28,90

79,90

- 48%
154,90

96,90

- 27%

69,90

9,90

- 41%
16,90

RAFFAELLO/

FERRERO 

ROCHER

Zmrzlina
4x70 ml

(=100 ml 42,83)

Zmrzlina
různé druhy

900 ml

(=100 ml 7,22)

KAKTUS

Vodová zmrzlina
s polevou 

se žvýkačkovou

příchutí

9x45 ml

(=100 ml 19,73)

Jahodová dřeň
Zmrzlina

90 ml

(=100 ml 11,00)

KAR KAR

Zmrzlina

s popcornem
a karamelovou příchutí

950 ml

(=100 ml 10,52)

WERA NOVA

Hockey puck
smetanová zmrzlina

v kakaové sušence

100 ml

Tvarohová 

zmrzlina
v čokoládě

55 ml

(=100 ml 18,00)

TWISTER

Zmrzlina
ovocná citronová

80 ml/70 ml

(=100 ml 27,38)

HOLLANDIA

BIO Jogurtová 

zmrzlina
420 ml

(=100 ml 16,65)

Maxx zmrzlina
multipack

různé druhy

6x120 ml

(=100 ml 13,19)

ZMRZLINY
OD STŘEDY 14. 5.ZMRZLINOVÉ

OSVĚŽENÍ

ZA SUPER
CENY

S37-CZ-KW20-LFT-37_ZMRZL-1250-12

37



64,90

- 23%

84,90Zmrzlina

různé druhy

900 ml

(=100 ml 7,22)

S38-CZ-KW20-LFT-38_ONLINE-1250-12

38



ZMRZLINOVÉ

OSVĚŽENÍ

94,90

- 13%

109,90
Maxx zmrzlina

multipack

různé druhy

6x120 ml

(=100 ml 13,19)

S39-CZ-KW20-LFT-39_ONLINE-1250-12

39



OD STŘEDY 14. 5.

OBALOVANÝ 
KVĚTÁK PAJERO

Křupavý trojobal

Speciální kalibrace 

Jednoduchá příprava 

PAJERO

Specialista na výrobu 

kvalitních mražených 

potravin ze zeleniny, 

sýru a masa 

již od roku 1995. 

VOLBA NAŠICH
VOLBA NAŠICH

Dodavatelů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

44,90

- 30%
64,90

PAJERO
Květák
obalovaný

600 g
(=100 g 7,49)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

AKCE 

pouze

16,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

31,90

- 31%
46,90

MALKO
Tvaroh
různé druhy

250 g
(=100 g 6,76)

BIVOJ
Šunka
free/fresh/

v pepři

150 g
(=100 g 21,27)

85 %
OBSAH 
MASA MIN.

43,90

- 20%
54,90

44,90

- 35%
69,90

Rýže 
loupaná
8 varných 

sáčků

1 kg

NOMINAL
Cereální kaše 
Nomina
pohanková/

jáhlová

300 g
(=100 g 14,64)

BEZ

LEPKU

AKCE 

pouze

109,90

AKCE AKCE - AKCE 29%AKCE 29%AKCE 

154,90pouz154,90pouze154,90e154,90pouz154,90pouze154,90epouze

PEJSKAR
Lovecký salám
farmářský/

s uzeným špekem

400 g
(=100 g 27,48)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 145 G MASA

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

26,90

- 25%
35,90

BRICK
Listové těsto
275 g
(=100 g 9,06)

PATÉ 
DU CHEF
Paštika
různé druhy

125 g
(=100 g 21,52)

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S40-CZ-KW20-LFT-40_SAMO-1250-12

40



K-CLASSIC: VELKÝ VÝBĚR, ZARUČENÁ KVALITA.

ROZMANITÝ VÝBĚR

ORECHŮ
A SUŠENÝCH PLODŮ
VE STÁLÉ NABÍDCE

ORECHŮORECHŮORECHŮ

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Získejte body navíc
s Kaufland Card

za nákup výrobků 
 z této strany.

VYMĚŇTE BODY 
ZA KUPÓNY
A UŠETŘETE!

VYMĚŇTE BODY 

49,90

- 28%

69,90

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

54,90

- 8%

59,90

42,90

- 14%

49,90

39,90

- 33%

59,90

32,90

- 31%

47,90

29,90

- 37%

47,90

Studentská 
směs
Classic/Exotic

200 g
(=100 g 19,95)

Mandle
pražené, solené

150 g
(=100 g 21,94)

Brusinky
200 g
(=100 g 19,95)

Meruňky 
sušené
200 g
(=100 g 21,45)

Sušené 
rozinky
Sultánky

200 g
(=100 g 14,95)

Vlašské ořechy
200 g
(=100 g 27,45)

Směs ořechů
Royal

200 g
(=100 g 24,95)

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

49,90

- 35%

77,90

Kešu
natural

200 g
(=100 g 24,95)

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

4 BODY
NAVÍC

4 BODY 3 BODY
NAVÍC

3 BODY

4 BODY
NAVÍC

4 BODY 4 BODY
NAVÍC

4 BODY 3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY

S41-CZ-KW20-LFT-41_ORECHY-1250-12

41



OBLÍBENÉ

OŘECHY
ZA SKVĚLOU CENU

54,90

- 8%

59,90

49,90

- 35%

77,90
Vlašské ořechy
200 g

(=100 g 27,45)

Kešu
natural

200 g

(=100 g 24,95)

4 BODY
NAVÍC

49,90
4 BODY4 BODY

NAVÍC

54,90
4 BODY

S42-CZ-KW20-LFT-42_ONLINE-1250-12

42



POCHUTNEJTE SI 

NA SUŠENÉM
OVOCI

42,90

- 14%

49,90

39,90

pouze

AKCE 

Brusinky
200 g

(=100 g 19,95)

Meruňky sušené
200 g

(=100 g 21,45)
4 BODY
NAVÍC

39,90
4 BODY 4 BODY

NAVÍC

42,90
4 BODY

S43-CZ-KW20-LFT-43_ONLINE-1250-12

43



= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

KOSMETIKA NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

49,90

118,90

89,90

118,90

128,90 59,90

329,90 158,90

59,90 42,90

168,90 84,90

108,90

128,90 108,90

127,90

128,90 108,90

178,90

GILLETTE 
MACH3
Rukojeť a hlavice
2 náhradní hlavice

1+2 kusy
(=1 kus 109,97)

GARNIER
Odličovač
2v1/na oči

125 ml/200 ml
(=100 ml 54,45)

NIVEA
Roll-on/
Deostick
různé druhy

50 ml
(=100 ml 179,80)

ELSÉVE
Balzám 
na vlasy
různé druhy

200 ml
(=100 ml 42,45)

PANTENE
Šampon
různé druhy

400 ml
(=100 ml 27,23)

ELMEX
Ústní voda
různé druhy

400 ml
(=100 ml 39,73)

R3¹
Kondomy
různé druhy

12 kusů
(=1 kus 3,58)

NIVEA
Pleťový krém
pánský

75 ml
(=100 ml 171,87)

LACTOVIT
Sprchový gel
Lactourea

300 ml
(=100 ml 19,97)

DENIM
Voda 
po holení
různé druhy

100 ml

BATISTE
Suchý šampon
Original

200 ml
(=100 ml 64,45)

LILIEN
Sprchový gel
Pomegranate/

Passion fruit

400 ml
(=100 ml 14,98)

ASTRID
Micelární voda
Charcoal/Soft Skin

400 ml
(=100 ml 42,23)

GARNIER SKIN 
NATURALS
Čisticí gel
ExfoBrusher

150 ml
(=100 ml 85,94)

DERMACOL
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 19,96)

ELMEX/
MERIDOL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

STREP
Depilační pásky
na tělo

20 kusů
(=1 kus 5,45)

NATURALIS
Tělové máslo
různé druhy

300 g
(=100 g 42,64)

99,90

DERMACOL
Sprej do bot
osvěžující

130 ml
(=100 ml 76,85)

ASTRID
Denní 
i noční krém
mandlový

50 ml
(=100 ml 237,80)

S44-CZ-KW20-LFT-44_DNC-1250-12

44



OD STŘEDY 14. 5.

DROGERIE

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

22,90

- 61%
59,90

39,90

- 27%
54,90

119,90

- 57%
279,90

pouze
AKCE 

449,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

26,90

- 20%
33,90

29,90

- 50%
59,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

QALT
Čisticí 
prostředek
koupelna/WC

500 ml/750 ml
(=100 ml 4,58)

Dětské 
sušenky
jablečné/

banánové

125 g
(=100 g 21,52)

WC NET
WC čistič
Citrus Fresh/

Pink Flower

750 ml
(=100 ml 5,32)

PALMOLIVE
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 15,96)

VANISH
Oxi Action
tekutý 

odstraňovač 

skvrn

Pink/White

1 l

SANYTOL²
Čistič 
na podlahy
eukalyptus/citron

1 l

SANYTOL²
Dezinfekční 
prací gel
květiny/svěžest

1,7 l=34 pracích 
dávek
(=1 dávka 5,88)

PAMPERS
Dětské pleny/Pants
různé druhy

52 kusů-94 kusů
(=1 kus 4,79)

SCHAUMA
Šampon/
Balzám
různé druhy

250 ml/400 ml
(=100 ml 14,98)

HUGGIES
Vlhčené 
ubrousky dětské
Natural Care

56 kusů
(=1 kus 0,54)

PRO DĚTI

S45-CZ-KW20-LFT-45_DROG-1550-12

45



ZNAČKY
VLASTN

Í

BIO KVALITA

   ZA NÍZKOU CENU

26,90

- 20%

33,90

Dětské 

sušenky
jablečné/

banánové

125 g

(=100 g 21,52)

S46-CZ-KW20-LFT-46_ONLINE-1250-12

46



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

bílé víno

9,90

- 37%
15,90

16,90

- 37%
26,90

49,90

- 15%
58,90

29,90

- 25%
39,90

29,90

- 34%
45,90

29,90

- 30%
42,90

11,90

- 45%
21,90

79,90

- 38%
129,90

119,90

- 7%
129,90

OLMA

Bio jogurt
bílý

tuk 4,2 %

150 g

(=100 g 6,60)

OLMA

Bio čerstvé 

mléko
tuk 4 %

1 l

Med květový
tekutý

500 g

(=100 g 23,98)

Zelenina 

na másle
300 g

(=100 g 9,97)

Bylinky
různé druhy

50 g

(=100 g 23,80)

OLMA

Bio kefír
selský, tuk 4 %

450 g

(=100 g 3,76)

LA MOLISANA

Bio semolinové 

těstoviny
špagety/fusilli

500 g

(=1 kg 59,80)

BIOREBE

Chardonnay
Itálie

0,75 l láhev

(=1 l 106,54)

Kešu
natural

150 g

(=100 g 33,27)

OD STŘEDY 14. 5.

Získejte body navíc
s Kaufland Card

za nákup BIO 
výrobků z této strany.

VYMĚŇTE BODY 
ZA KUPÓNY
A UŠETŘETE!

výrobků z této strany.

VYMĚŇTE BODY 

2 BODY
NAVÍC

16,90
2 BODY

3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY

3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY

3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY

4 BODY
NAVÍC

49,90
4 BODY

5 BODŮ
NAVÍC

79,90
5 BODŮ

7 BODŮ
NAVÍC

119,90
7 BODŮ

1 BOD
NAVÍC

9,90

1 BOD
NAVÍC

11,90

BIO

Získejte body navíc

výrobků z této strany.

VYMĚŇTE BODY 

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S47-CZ-KW20-LFT-47_ONLINE_BIO-1250-12

47



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 14. 5.

Forma 
na hamburgery
průměr: 11 cm

cena za 1 kus

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE Rošt na grilování 
kukuřice
ocelový

rozměry: 25 x 18 cm

na 4 kukuřičné klasy

cena za 1 kus

Rošt na grilování 
kukuřice

rozměry: 25 x 18 cm

na 4 kukuřičné klasy 119,90

- 33%
179,90

Pevný 
podpalovač
40 podpalů

cena za 1 balení

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Grilovací vidlička 
a marinovací 
štětec
cena za 1 sadu

59,90

- 25%
79,90

99,90

AKCE 
pouze

79,90
pouze

Dřevěné uhlí/ 
brikety
hmotnost: 2,5 kg

cena za 1 kus

Sada na marinování
obsahuje: silikonový štětec 

a misku

objem: 300 ml

cena za 1 sadu
79,90

- 20%
99,90

2
kusy

Kartáč na gril 3v1
se škrabkou z nerezové oceli, 

štětinami z nerezové oceli a mosazi 

rozměry: 16,5 x 7,5 x 10 cm

cena za 1 balení
79,90

- 11%
89,90

2
kusy

Sada podložek na grilovací rošt
pro ochranu grilu před kapkami tuku a grilovaným jídlem

různé druhy

cena za 1 balení

3
kusy

GRILOVÁNÍ

Poklop 
na hamburgery
ocelový

průměr: 15,5 cm

cena za 1 kus
89,90

- 30%
129,90

✓ rozměry: 50 x 40 cm

✓ průměr: 50 cm

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Tekutý/ Gelový 
podpalovač
objem: 1 l

různé druhy

cena za 1 kus

GRILOVÁNÍ? HRAČKA!

3
kusy

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

S48-CZ-KW20-LFT-48_NF1-1550-12

48



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

59,90

- 14%

69,90

24,90

- 28%

34,90

22,90

- 23%

29,90

Náplň 
do zapalovače
univerzální

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Grilovací tácek
hliníkový

různé druhy

cena za 1 balení

Pevný 
podpalovač
parafínový

cena za 1 balení

Pevný 
podpalovač
petrolejový

cena za 1 balení

32
kusů

32
kusů

5
kusů

pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Plastový talíř/ 
pohárek
různé druhy

cena za 1 balení

6
kusů

6
kusů

✓ objem: 220 ml

✓ průměr: 18,5 cm

✓ rozměry: 13 x 20 cm

✓ rozměry: 34,4 x 22,5 cm

2
kusy

✓ průměr: 34 cm

Grilovací 
příslušenství
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

Papírový tácek
cena za 1 balení

pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

100
kusů

Další grilovací příslušenství
v NABÍDCE

99,90

AKCE 

od

1 99,90

2 299,90

3 349,90

2

1

3

S49-CZ-KW20-LFT-49_NF2-1250-12

49



100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 14. 5 .

Chladicí box
elektrický

možnost připojení 

do zásuvky 230 V nebo 12 V

rozměry: 

41,4 x 48,2 x 32,7 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kempinková židle
skládací

rozměry: 74 x 53 x 91 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

max.
100 kg110 kg

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Kempinková židle
skládací

s nastavitelným 

opěradlem

rozměry: 58,5 x 106/ 

81,5 x 65/ 96 cm

cena za 1 kus

max.
110 kg

Chladicí taška
rozměry: 20 x 33 x 23 cm

objem: 12 l

cena za 1 kus

cena za 1 kus

199,90

- 20%
249,90

MAX.

4
KG

Kempinková svítilna
s různými režimy svícení

intenzita osvětlení: 40 lm

rozměry: 7,8 x 7,8 x 8,9 cm

cena za 1 kus
59,90

- 20%
74,90

Sada 
kempinkových 
příborů
v přepravním pouzdru

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE AKCE 0%AKCE 

4
kusy

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Chladicí box
rozměry: 

37 x 41,9 x 27,4 cm

objem: 25 l

různé barvy

cena za 1 kus

Chladicí box
elektrický

možnost připojení 

do zásuvky 230 V nebo 12 V

rozměry: 

ČAS NA LETNÍ
DOBRODRUŽSTVÍ.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Kapesní nůž
ocelový

délka čepele: 7,5 cm

s dřevěnou rukojetí 

a pouzdrem na opasek

různé druhy

cena za 1 kus

S50-CZ-KW20-LFT-50_NF3-1250-12

50



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Karimatka
pěnová

s vysokou izolací 

proti vlhkosti a chladu

rozměry: 

180 x 55 x 1,2 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dekový spací pytel
materiál: polyester

rozměry: 200 x 80 cm

komfortní teplota: +10°C

hraniční teplota: +6°C

extrémní teplota: -5,5°C

různé barvy

cena za 1 kus
479,90

- 20%

599,90

Venkovní koberec
materiál: polyester

různé motivy

cena za 1 kus

Venkovní koberec

AKCE 

pouze

279,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Karimatka
pěnová

s vysokou izolací 

proti vlhkosti a chladu

rozměry: 

180 x 55 x 1,2 cm

cena za 1 kus

cena za 1 kus

Kempinkový stan
materiál: polyester

vodní sloupec: 3 000 mm

rozměry: 247 x 148 x 112 cm

hmotnost: 2,6 kg

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

479,90

20%

599,90

Kempinkový stan
materiál: polyester

vodní sloupec: 3 000 mm

rozměry: 250 x 215 x 250 cm

hmotnost: 7 kg

cena za 1 kus

2299,-

AKCE 

pouze

1999,-
pouze

✓ pro 4 - 6 osob

✓ samorozkládací

✓ pro 2 osoby

✓ rozměry: 80 x 150 cm

Karimatka

pouz

AKCE - 

vodní sloupec: 3 000 mm

rozměry: 250 x 215 x 250 cm

1999,-

S51-CZ-KW20-LFT-51_NF4-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Ruční mixér 
MX-4202KL
6 rychlostních stupňů 

+ funkce Turbo

2 šlehací metly a 2 hnětací háky 

z nerezové oceli

příkon: 200 W

cena za 1 kus

Forma na biskupský 
chlebíček
s nepřilnavým povrchem

rozměry: 30 x 12 x 7,5 cm

cena za 1 kus

Forma na bábovku
s nepřilnavým povrchem

průměr: 22 cm

cena za 1 kus

Forma na muffiny
s nepřilnavým povrchem

rozměry: 38 x 26 x 3 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Forma na dort
s nepřilnavým 

povrchem

průměr: 28 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Stolní mixér 
BL-4488KL
čepele z nerezové oceli

2 rychlostní stupně

objem nádoby: 1,5 l

příkon: 500 W

cena za 1 kus

- 43%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
879,-

- 44%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
449,-

Tyčový mixér 
MX-4850KL
čepele z nerezové oceli

příkon: 350 W

cena za 1 kus

- 68%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
629,-

Rychlovarná 
konvice 
WK-1346KL
plastová

objem: 1 l

příkon: 1 100 W

cena za 1 kus

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
379,-

Elektrický mlýnek 
na kávu 
KM-2273KL
čepele z nerezové oceli

až na 60 g kávy

příkon: 150 W

cena za 1 kus

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
499,-

Tyčový mixér MX-4860KL
2 rychlostní stupně

obsahuje: 

1x mixovací nádoba se sekáčkem

1x šlehací metla

příkon: 250 W

cena za 1 kus

- 52%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

299,90
629,-

249,90
-60%*

+150°C

Sada 
termosklenic na latté/ 
cappuccino/ čaj
z borosilikátového skla

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ objem: 300 ml

✓ objem: 300 ml

✓ objem: 400 ml

VAŘÍME A PEČEME 
S RADOSTÍ.

2
kusy

2
kusy

2
kusy

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 19. 5. DO NEDĚLE 25. 5.

S52-CZ-KW20-LFT-52_NF5-1250-12

52



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

cena za 1 kus/ 1 saducena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Otočný stojan 
na dort
plastový

protiskluzová základna

se stupnicí

rozměry: 27,5 x 7,5 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Struhadlo
nerezové

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry: 10,5 x 8,3 x 24 cm

✓ rozměry: 13,5 x 11 x 22 cm

Elektrický 
mlýnek
na sůl a pepř

nerezový

s integrovaným LED 

osvětlením

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Prkénko
bambusové

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry: 50 x 28 x 3,9 cm

✓ rozměry: 45 x 35 cm

✓ rozměry: 38 x 26 x 3,5 cm

Kuchyňská váha
digitální

s odnímatelnou miskou

rozměry: 26,5 x 25 x 14,2 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouz

MAX.

5
KG

Sada pomůcek 
na pečení 
a servírování
obsahuje:

1x šlehací metla

1x dortová lopatka

1x mašlovačka

1x stěrka na těsto

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada pomůcek 

Další výrobky v NABÍDCE

S53-CZ-KW20-LFT-53_NF6-1250-12

53



100 kg

100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Rázový utahovák 
PDSS 310 C6
pneumatický

točivý moment: 310 Nm

uchycení: čtyřhran ½“

cena za 1 kus

599,90

- 14%
699,90

499,90
-28%

Schůdky
hliníkové

rozměry: 

131 x 41 x 11,5 cm

cena za 1 kus

max.
150 kg

max.
150 kg

Žebřík
lze použít jako štafle, 

plošinu, opěrný žebřík 

a přístavný žebřík

cena za 1 kus

1799,-

- 37%
2899,-

Kompresor 
PKO 248 A1
objem nádrže: 24 l

provozní tlak: 8 bar

délka napájecího kabelu: 3 m

příkon: 1 100 W

cena za 1 kus

2199,-

- 26%
2999,-

Přepravní 
vozík
dřevěný 

s protiskluzovým 

povrchem

a praktickým 

držadlem

různé druhy

cena za 1 kus ✓ průměr desky: 38 cm

✓ rozměry desky: 57,5 x 29 cm

299,90

- 50%
599,90

Navíjecí buben
s tlakovou hadicí
PDST 20 A1
délka hadice: 20 m

mosazná tryska 

a rychlospojka

zvýšená stabilita

tlak: max. 16/ 11 bar

cena za 1 kus

449,90

- 25%
599,90

Navíjecí buben 
s tlakovou hadicí 
PDST 5 B2
délka hadice na stlačený 

vzduch: 10 m

délka hadice pro připojení 

ke kompresoru: 3 m

k upevnění na stěnu

cena za 1 kus
399,90

- 20%
499,90

Sada háků
včetně montážního 

materiálu

cena za 1 sadu

12
kusů

12

249,90

- 28%
349,90

✓ včetně příslušenstvívčetně příslušenství✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

749,90

AKCE 
pouze

649,90
pouze

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 19. 5. DO NEDĚLE 25. 5.

MAX.

250
KG

S54-CZ-KW20-LFT-54_NF7-1250-12

54



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

Kleště 
na maticové 
nýty
cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

499,90

- 23%
649,90

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Aku pila ocaska 
20V PSSAP 20-Li D5
s akumulátorem a nabíječkou

plynule nastavitelný počet zdvihů

na řezání dřeva, plastu, kovu 

a stavebního materiálu

integrované LED pracovní světlo

konfigurace pomocí aplikace 

PARKSIDE

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

1499,-

- 25%
1 999,-

Sada vrutů
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

600
kusů

400
kusů

250
kusů

150
kusů

3
kusy

Sada dlát/ 
rašplí/ pilníků/ 
drátěných kartáčů
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada kleští
cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Aku přímočará pila 
PSSPA 20-Li E3
bez akumulátoru a nabíječky

6 volitelných úhlů řezu

integrované LED pracovní světlo

konfigurace pomocí aplikace 

PARKSIDE

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Multifréza 
PPMF 710 A1
s modulem pro frézování 

hran, povrchů a úhlů

příkon: 710 W

cena za 1 kus
1199,-

- 20%
1499,-

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Excentrická bruska 
PPEXS 750 B2
na broušení dřeva, 

laku a plniva

6 rychlostních stupňů

integrované odsávání

příkon: 750 W

cena za 1 kus
1199,-

- 20%
1499,-

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

Sada 
děrovacích kleští 
a patentních 
knoflíků
na karton, filc, 

kůži a textil

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

5
kusů

358
kusů

S55-CZ-KW20-LFT-55_NF8-1250-12

55



8
kusů

Sada očkových/ 

vidlicových klíčů
materiál: ocel

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

54545454

Aku LED reflektor 

PAS 2200 D4
světelný tok: 600 lm

doba svícení: max. 1,5 h

cena za 1 kus

Nástěnný organizér
obsahuje: 2x nástěnný panel, 28x úložný box, 

10x hák, 3x držák

rozměry jednoho panelu:  54 x 45 cm

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

21
kusů

Sada závitníků 

a závitových čelistí
cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Japonská pila
různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sortiment 

malých dílů
různé druhy

cena za 1 sadu

19
kusů

26
kusů

151
kusů

127
kusů

320
kusů

350
kusů

128
kusů

140
kusů

320

✓ nosnost každého panelu

MAX.

32
KG

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

5
kusů

✓ včetně příslušenství

43
kusů

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 19. 5. DO NEDĚLE 25. 5.

S56-CZ-KW20-LFT-56_NF9-1250-12

56



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku páječka 
4V PLKA 4 C3
bez napájecího adaptéru

pracovní teplota: max. 470 °C

integrované LED 

pracovní osvětlení

cena za 1 kus

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Pracovní kalhoty
materiál: 

recyklovaný polyester, 

bavlna

velikosti: 48 - 58

odnímatelné 

nohavice pod koleny

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Jemná vrtací bruska 
PFBS 160 C3
na vrtání, frézování, 

gravírování, leštění, čištění, 

ostření a dělení

jmenovité otáčky: 

10 000 - 40 000 ot./min

příkon: 160 W

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 
šroubováků a bitů
obsahuje: 

5x křížový šroubovák

3x plochý šroubovák

8x šroubovák 

pro jemnou mechaniku 

20x bit

1x magnetický adaptér 

bitů s rukojetí

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pracovní ponožky
materiál: bavlna,

recyklovaný polyester,

elastan (LYCRA®)

velikosti: 39/42 - 43/46

různé barvy

cena za 1 balení

499,90

AKCE 
pouze

449,90
pouze

Regál
s 5 policemi

rozměry: 180 x 90 x 40 cm

cena za 1 kus

✓ 34,5 x 27 x 21 cm/ 

43 x 35,5 x 23,5 cm 59,90

AKCE 

od
objem: 

14,5 l 59,90
26 l 89,90

Úložný box
plastový

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

✓ nosnost každé police 

(při rovnoměrném 

rozmístění zátěže)

MAX.

175
KG

✓ sestavitelný na výšku 

nebo na šířku

59,90

851646

65

✓ včetně příslušenství

2
páry

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Pracovní kraťasy
materiál: polyester

velikosti: 50 - 58

různé barvy

cena za 1 kus

Pracovní kraťasy
materiál: bavlna, polyester, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 48 - 58

různé barvy

cena za 1 kus

37
kusů

PARKSIDE 

851646

50

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S57-CZ-KW20-LFT-57_NF10-1250-12

57



100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

 2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.   *= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

Bazénová hadice 5/4“
vhodná k filtracím, vysavačům, 

solárním ohřevům a dalšímu příslušenství

délka: 5 m

cena za 1 kus

Písková náplň
do pískových filtrací

zachytává mechanické 

nečistoty, zajišťuje 

čistou, průzračnou vodu 

a pomáhá k udržení 

správného pH

hmotnost: 25 kg

cena za 1 kus
149,90

- 25%
199,90

379,90

- 15%
449,90

Triplex Mini 3v1²/
Triplex 3v1²
tablety sloužící k dezinfekci, 

prevenci vzniku řas a vysrážení nečistot

různé druhy

cena za 1 kus

1
 hmotnost: 0,9 kg

279,90

- 20%
349,90

319,90

- 15%
379,90

Dětský bazének
materiál: PVC

průměr: 100 cm

cena za 1 kus

299,90

AKCE 
pouze

249,90
pouze

6

max.
80 kg

59,90

AKCE 

od

Plavecký 
kruh
různé druhy

cena za 1 kus

1 59,90

2 99,90

3-6

✓ průměr: 55 cm

1

✓ průměr: 90 cm2

1 2

Písková filtrace 
ProStar 3
vhodná pro bazény 

do objemu 15 m3

průtok: 4 m3/hod

příkon: 200 W

cena za 1 kus

- 10%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

3199,-
3590,-

PŘIPRAVTE SE
NA SEZÓNU.

Hodí se 

k sobě
2

 hmotnost: 1,6 kg

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 19. 5. DO NEDĚLE 25. 5.

S58-CZ-KW20-LFT-58_NF11-1250-12

58



AKCEDLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

AKCEDLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

AKCEDLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

AKCEDLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

AKCEDLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA AKCEDLOUHODOBĚ

SNÍŽENÁ CENAAKCEDLOUHODOBĚ
SNÍŽENÁ CENA

PŘES
PRODUKTŮ
DLOUHODOBĚ
ZA SNÍŽENÉ CENY

LEVNĚJŠÍ

1000

DLOUHODOBĚ SNÍŽENO

                = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.LEVNĚJŠÍ

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

34,90

38,90

LEVNĚJŠÍ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

19,90

22,90

LEVNĚJŠÍ

17,90

21,30

LEVNĚJŠÍ

49,90

59,90

LEVNĚJŠÍ

99,90

129,90

LEVNĚJŠÍ

16,90

19,90

LEVNĚJŠÍ

DELIKA
Pažitková pomazánka
tvarohová
100 g

SKYR
Jogurt islandského typu
tuk 0,1 %
různé druhy
130 g
(=100 g 15,31)

JAROMĚŘICKÉ
Tradiční 
pomazánkové
různé druhy
150 g
(=100 g 23,27)

TCHIBO 
CAFISSIMO
Kávové kapsle
různé druhy
10 kapslí
(=1 kus 9,99)

Tekuté koření
sójová omáčka
170 ml
(=100 ml 9,95)

Aceto Balsamico
500 ml
(=1 l 99,80)

S59-CZ-KW20-LFT-59_DL_ZL-1250-12

59



PoÚt-OD 19. 5. DO 20. 5.

týdne
start

OD 19. 5. DO 20. 5.PáNe-
prodloužený

víkendXXL
Ne
prodloužený

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

M
O
B
IL

E
M
, SNADNO,

R

Y
C
H
L
E

PáPá PoÚt-Út-ÚtOD 19. 5. DO 20. 5.OD 19. 5. DO 20. 5.OD 19. 5. DO 20. 5.OD 19. 5. DO 20. 5.

59,90

- 53%
129,90Hrozny růžové

dovoz Chile
I. jakost
1 kg

odrůda 
Red Globe

39,90

- 46%
74,90

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

AKCE 

pouze

419,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

119,90

- 46%
222,90

79,90

- 20%
99,90

AKCE 

pouze

159,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

309,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

5,90

- 40%
9,90

21,90

- 21%
27,90

29,90

- 18%
36,90

59,90

- 50%
119,90

12,90

- 35%
19,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

OD 16. 5. DO 18. 5.

Vrchlabí ul. Lánovská, Rokycany ul. J. Růžičky, Třeboň ul. Jiráskova, Prachatice ul. Krumlovská,
Čáslav ul. Jeníkovská, Louny ul. Václava Majera, Domažlice ul. Pivovarská, Strakonice ul. Katovická, 
Roudnice nad Labem Alej 17. listopadu, Kadaň ul. Na Průtahu

785 g balení

různé druhy

400 g balení

1 l láhev

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

 ✓   DO VYPRODÁNÍ  
ZASOB

MULTICAKE
Slepované 
sušenky
s mléčným krémem
180 g
(=100 g 7,17)

ARIEL
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy
4,5 l=90 pracích
dávek/
63 ks=63 pracích 
dávek/
4,4 kg=80 pracích 
dávek

Kuřecí prsní 
řízky
Max. 3 balení
na osobu/den
cena za 1 kg

SNICKERS/MARS/
TWIX/BOUNTY
Čokoládové 
tyčinky
různé druhy
225 g-250 g
(=100 g 23,96)

GRANT‘S 
TRIPLE 
WOOD
Whisky
40%
1 l láhev

SUN&SEA
Tuňák
Jumbo
ve slunečnicovém
oleji
785 g
(=100 g 20,37)

Emmental
přírodní sýr
s tvorbou ok
bloček
400 g
(=100 g 19,98)

Ananas 
Sweet
dovoz 
Kostarika
1 kus Kobliha 

s meruňkovou 
náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
65 g
(=100 g 9,08)

Čerstvé mléko
plnotučné
tuk 3,5 %
ELOPAK
1 l

Omáčka 
na těstoviny
Bolognese/
Arrabbiata
420 g
(=100 g 7,12)

OCABIANCA
Prosecco 
Frizzante 
DOC
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

S60-CZ-KW20-LFT-60_RS-1550-12

60



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 14. 5. DO ÚTERÝ 20. 5.

- 15%
12,90

10,90

Mouka pšeničná
hladká

1 kg

S61-CZ-KW20-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 14. 5. DO ÚTERÝ 20. 5.

- 43%
29,90

16,90

PRIBINÁČEK
Tvarohovo-
smetanový krém
různé druhy

125 g
(=100 g 13,52)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S62-CZ-KW20-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 14. 5. DO ÚTERÝ 20. 5.

- 25%
3,90

2,90

Pekařova houska
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

65 g

(=100 g 4,47)

S63-CZ-KW20-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 14. 5. DO ÚTERÝ 20. 5.

- 27%
54,90

39,90

FRANZ JOSEF 

KAISER

Tuňákový salát
quinoa

160 g

(=100 g 24,94)

S64-CZ-KW20-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 14. 5. DO ÚTERÝ 20. 5.

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

18,90

FRISCO

Cider
různé druhy

0,33 l vratná láhev

(=1 l 57,28)

S65-CZ-KW20-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 16. 5. DO NEDĚLE 18. 5.

119,90

- 46%
222,90Kuřecí prsní řízky

Max. 3 balení
na osobu/den
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

 ✓   DO VYPRODÁNÍ  
ZASOB

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S66-CZ-KW20-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 16. 5. DO NEDĚLE 18. 5.

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
SNICKERS/MARS/
TWIX/BOUNTY
Čokoládové 
tyčinky
různé druhy

225 g-250 g
(=100 g 23,96)

S67-CZ-KW20-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



Z M dZ M dZZ MZ ModleticZ M

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

PROFESIONÁLNĚ NAPORCOVANÉ 

Vepřová pečeně

Vepřová krkovice
Vepřové řízky

PRAKTICKY ZABALENÉ

VYZKOUŠEJTE NAŠE KRÁJENÉ PLÁTKY MASA

S68-CZ-KW20-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



INGREDIENCE (4 porce)

2 jablka

1 cibule

2 stroužky česneku

500 g vepřové pečeně

1 lžička drceného kmínu

100 ml vody

 sůl a pepř

 olej na vymaštění pekáče

 čerstvá petrželka

JEDNODUCHÝ POSTUP

Jablka nakrájejte na měsíčky, cibuli najemno. 
Česnek prolisujte.

Maso osolte a opepřete. Pak posypejte drceným 
kmínem a potřete prolisovaným česnekem. Dejte 
do pekáčku vytřeného olejem. Okolo masa 
rozložte cibuli a jablka. Podlijte vodou, zakryjte 
poklicí a pečte cca 45 minut v troubě vyhřáté na 
180 °C. Podle potřeby maso polévejte výpekem.

Podávejte s čerstvou petrželkou.

INSPIRACE:

Nutriční hodnoty (na 1 porci)

kcal/kJ bílkovin tukůsacharidů

435/ 

1820
18 g 17 g 33 g

VEPŘOVÁ PEČENĚ
     NA JABLKÁCH 

tuků

33 g
libová 
a jemná

S69-CZ-KW20-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



S70-CZ-KW20-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



OVOCE A ZELENINA
Ochutnejte produkci K-Jarmark, která pochází výhradně od českých farmářů. 

Česká jablka, brambory, houby nebo bylinky u nás najdete po celý rok. 
Některé druhy, jako lesní plody, pouze v sezóně.

S71-CZ-KW20-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



VÍCE NEŽ 

1 500 
PRODUKTŮ 

ZA SKVĚLOU CENU

S72-CZ-KW20-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

Tímto symbolem jsou na regálech označeny všechny bezlepkové výrobky.

S73-CZ-KW20-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



OBJEVTE NAŠI VLASTNÍ ZNAČKU 

VEGANSKÝCH PRODUKTŮ

S74-CZ-KW20-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



         NAŠE

   BAGETY
       CHUTNÉ SVAČINKY
                              NA CESTY

šunková 

se sýrem

vajíčková 

s kuřecími s kuřecími 

stripsystripsy

chlebíčková 

S75-CZ-KW20-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



pro celou 

rodinu

kvalita

prověřena 

zákazníky

    NAŠE TOP OBLÍBENÉ

  PRODUKTY
    NA OPALOVÁNÍ!
Vyberte si z naší široké řady a chraňte 
se proti slunečním paprskům různými 
faktory ochrany i pro citlivou 
dětskou pokožku.

S76-CZ-KW20-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



pro různé 

typy pleti

VYZKOUŠEJTE NAŠE NOVINKY!

OCHRANA PROTI 

SLUNCI

S77-CZ-KW20-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S78-CZ-KW20-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



#1

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S79-CZ-KW20-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



VYHRAJTE
VARNÝ ROBOT ETA 
S KAUFLAND CARD

Varný robot
ETA Leonardo Plus 10×

Camp Fuego
s Markem Pavalou

Camp Fuego
s Markem Pavalou
Camp Fuego
s Markem Pavalou

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez. 

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže.

Soutěž probíhá od 1. 5. do 31. 5. 2025. Fotografie jsou ilustrační.

5×

S80-CZ-KW20-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

S81-CZ-KW20-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



VYUŽIJTE LETNÍ VÝHODY 
S ASTRATEX 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

kauflandcard.cz

S82-CZ-KW20-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



kauflandcard.cz

VYUŽIJTE LETNÍ VÝHODY 
S FRUITISIMO 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

S83-CZ-KW20-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



1024KAU149_Kcard_unor_digiletak_210x283_a.indd   1 11.02.2025   9:34

Obrázky jsou ilustrační.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše!

4

 Vyberte si partnerskou 

nabídku a klikněte na 

Získat tajný kód.

31
Otevřete si 

aplikaci Kaufland.

2
 Klikněte na sekci 

Kupóny a přejděte 

do sekce Partneři.

JAK VYUŽÍT NABÍDKY 
OD NAŠICH PARTNERŮ 

VE VAŠEM MOBILU?

1024KAU149_Kcard_unor_digiletak_210x283_a.indd   1 11.02.2025   9:34
S84-CZ-KW20-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



NEJLEPŠÍ VÝBĚR 
PRO ČESKO
V Kauflandu najdete vše pod jednou 
střechou a za výhodné ceny. 
Při každém nákupu tak ušetříte
peníze, ale i čas!

Najdete u nás více než  9 500  položek 
napříč všemi kategoriemi zboží.

Přesvědčte se o široké nabídce BIO, 
vegetariánských a veganských produktů.

S85-CZ-KW20-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



PLAST VE VÝROBKU

VÍTE, ŽE ...
TATO LOGA ZNAMENAJÍ, 
ŽE HYGIENICKÉ VLOŽKY 
OBSAHUJÍ PLAST A NEJSOU 
ROZLOŽITELNÉ?

S86-CZ-KW20-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



S87-CZ-KW20-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



Volné pozice na

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT?
Česká republika
Czech Republic

Europe

S88-CZ-KW20-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



„Zdá se to jako včera, co jsem 

nastupovala do Kauflandu, 

ale přitom je to už celých 26 let! 

Dlouhou dobu jsem působila na pozici 

vedoucí pokladen, nyní pracuji 

jako kontrolorka cen. Kontrola 

celkového stavu zásob, práce 

se systémem pro objednávání zboží, 

analýza chybějícího zboží a chystání 

akcí, to je můj denní chléb. :)

A jak bych svého zaměstnavatele 

nazvala v jedné větě? Rozhodně jako 

svého životního pracovního partnera, 

který je spolehlivý, dynamický 

a zodpovědný.“

Ingrid Kratochvílová

kaufland.cz/kariera

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

Kontrolor cen, Bohumín

S89-CZ-KW20-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S90-CZ-KW20-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


